

Årsrapport for 2017

LOGIS A/S
Skodsborgvej 234
2850 Nærum
CVR-nr. 10 04 99 11

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 9/3 2018

Dirigent: **Søren Kristian Nielsen**



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 20

Selskabsoplysninger

Selskabet:	LOGIS A/S Skodsborgvej 234 2850 Nærum
	Telefon: 45 50 50 99 Hjemmeside: www.LOGIS.dk E-mail: info@LOGIS.dk CVR-nr.: 10 04 99 11 Stiftet: 1. november 2000 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion:	Søren Kristian Nielsen
Bestyrelse	Finn Møller Hansen Søren Kristian Nielsen René Munk Jørgensen
Revision:	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. Sal 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor logistikløsninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 17.295.199, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 23.636.304.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2018

Forventningerne til 2018 er et resultat på niveau med regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		2016 i 1.000 kr.
	Nettoomsætning	62.191.376
	Ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer	-11.467.370
	Andre eksterne omkostninger	<u>-6.220.547</u>
	BRUTTORESULTAT	44.503.459
1	Personaleomkostninger	-23.082.749
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-610.588</u>
	DRIFTSRESULTAT	20.810.122
6	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.705.724
3	Andre finansielle indtægter	59.270
	Andre finansielle omkostninger	<u>-884.376</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	21.690.740
4	Skat af årets resultat	<u>-4.395.541</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>17.295.199</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	15.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.705.724
	Overført resultat	<u>589.475</u>
	DISPONERET I ALT	<u>17.295.199</u>

Balance pr. 31. december 2017
AKTIVER

Note		2016 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
5	Materielle anlægsaktiver:	
	Indretning af lejede lokaler	152.451 224
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	920.037 520
		<u>1.072.488</u> <u>744</u>
	Finansielle anlægsaktiver:	
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.567.205 3.036
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.372 273
	Depositum	398.177 398
		<u>5.239.754</u> <u>3.707</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.312.242</u> <u>4.451</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.426.665 2.999
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.248.653 2.811
	Udskudt skatteaktiv	81.585 60
	Periodeafgrænsningsposter	30.000 388
	Andre tilgodehavender	1.487 2
		<u>38.788.390</u> <u>6.260</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	8.488.101 15.579
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.276.491</u> <u>21.839</u>
	AKTIVER I ALT	<u>53.588.733</u> <u>26.290</u>

Balance pr. 31. december 2017
PASSIVER

Note		2016 i 1.000 kr.
7	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	504.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.560.700
	Overført resultat	3.571.604
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>15.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>23.636.304</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.684
	Periodeafgrænsningsposter	14.874.495
	Selskabsskat	3.012.229
	Anden gæld	<u>11.583.021</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.952.429</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>53.588.733</u></u>
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10	Nærtstående parter	

Noter

		2016 i 1.000 kr.	
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	18.961.953	18.446
	Pensioner	3.200.885	3.158
	Andre omkostninger til social sikring	178.898	221
	Øvrige personaleomkostninger	<u>741.013</u>	<u>838</u>
		<u>23.082.749</u>	<u>22.663</u>
	Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>29</u>	<u>29</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Indretning af lejede lokaler	71.650	57
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>538.938</u>	<u>371</u>
		<u>610.588</u>	<u>428</u>
3	ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
	Renter tilknyttede virksomheder	46.730	35
	Øvrige finansielle indtægter	<u>12.540</u>	<u>320</u>
		<u>59.270</u>	<u>355</u>
4	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.423.386	2.614
	Regulering af udskudt skat	-21.925	-18
	Regulering af skat tidligere år	<u>-5.920</u>	<u>0</u>
		<u>4.395.541</u>	<u>2.596</u>

Noter

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	511.890	2.214.108
Tilgang i året	0	938.494
Afgang i året	0	-483.622
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	511.890	2.668.980
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger pr. 1. januar 2017	0	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	0	0
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger pr. 31. december 2017	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	287.789	1.693.627
Årets af- og nedskrivninger	71.650	538.938
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-483.622
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	359.439	1.748.943
	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi pr. 31. december 2017	<u>152.451</u>	<u>920.037</u>

Noter

		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
6	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	65.000
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	0
		65.000
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	65.000
	Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	2.970.429
	Regulering	-173.948
	Årets resultat	1.705.724
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Op- og nedskrivninger i året	0
		0
	Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	4.502.205
		4.502.205
	Bogført værdi pr. 31. december 2017	4.567.205
	Tilknyttede virksomheder:	
	Logis Solutions s.r.o.	100%
	Logis Solutions Inc.	100%
	Logis Solutions Pty Ltd	100%
	Logis Solutions Canada Inc.	100%
	Hjemsted	
	Prag, Tjekkiet	100%
	Issaquah, Washington, USA	100%
	Roseville Chase, Australien	100%
	Vancouver, Canada	100%
	Ejerandel	

Noter

7 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	504.000	2.982.129	3.028.924	9.000.000	15.515.053
Årets resultat	0	589.475	1.705.724	15.000.000	17.295.199
Reguleringer	0	0	-173.948	0	-173.948
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-9.000.000</u>	<u>-9.000.000</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>504.000</u></u>	<u><u>3.571.604</u></u>	<u><u>4.560.700</u></u>	<u><u>15.000.000</u></u>	<u><u>23.636.304</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt på anparter á nom. 1.000 kr.

Noter

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har 3 løbende leasingaftaler der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2017, kr. 1.323.135.

Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr., kr. 903.432

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER

LOGIS A/S nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Søren Kristian Nielsen

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Transaktioner med nærtstående parter:

Datterselskab Logis Solutions s.r.o., Prag, Tjekkiet

Datterselskab Logis Solutions Inc., Issaquah, Washington, USA

Datterselskab Logis Solutions Pty Ltd, Roseville Chase, New South Wales, Australien

Datterselskab Logis Solutions Canada Inc., Vancouver, Canada

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

SKN Invest ApS
Tjørnegade 9, 1.
2200 København N

FMH Invest ApS
Søndervej 27
2830 Virum

RMJ Innovation ApS
Danmarksgade 2 B
4690 Haslev